
UCHWAŁA NR X/39/2024

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 21 listopada 2024 r.

o zmianie Uchwały Nr LXIX/350/2023 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 i 1572), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 i 1572) oraz 

art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (tj. Dz.U. z 2024 r. 

poz. 708) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§1.W Uchwale Nr LXIX/350/2023 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 24 sierpnia 2023r. 

w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu w § 2 ust. 2 i 3 

otrzymują brzmienie:

„2. Celem emisji w 2024 r. jest spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych kredytów i pożyczki w kwocie 932.095,00 zł oraz finansowanie 

planowanego deficytu budżetu w kwocie 7.067.905,00 zł.

3. Celem emisji w 2025 r. jest spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych kredytów i pożyczki w kwocie 821.236,00 zł oraz finansowanie 

planowanego deficytu budżetu w kwocie 7.178.764,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodnicząca Rady

Agnieszka Sidwa



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR X/39/2024

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 21 listopada 2024 r.

o zmianie Uchwały Nr LXIX/350/2023 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 24 sierpnia 

2023 r. w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu

W związku z wprowadzonymi zmianami w budżecie Gminy na 2024 rok w zakresie kwoty 

zaciągniętej wWFOŚiGW w Łodzi pożyczki w wysokości 1.080.399 zł zaszła konieczność 

zmniejszenia planu rozchodów związanych z zaciągniętą pożyczką na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikami w północnej części 

Miasta Żychlina” o kwotę 18.099 zł w latach 2024-2037 i 18.094 zł w roku 2038.

Wobec powyższego niezbędnym jest dokonanie zmian w podjętej w 2023 roku przez Radę 

Miejską w Żychlinie Uchwale w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania 

i wykupu poprzez zmiany celów emisji obligacji w latach 2024-2025.

Przewodnicząca Rady

iszka SidwaIwa


